

Demireller 7 milyar dolarlık şirket adına kredi aldı

Ankara (Politika) — Başbakan Yardımcısı Faruk Sükan...

Tamgün Yasasıyla kaldırılan döner sermaye sistemi yine getiriliyor

Ankara, (A.A.) — Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Mete Ton...

Yay-Kur yılsonu sınavları başladı

Ankara (AA) — YAY-KUR'a bağlı okulların yıl sonu sınav tarihleri...

ADANA'DA BİR İŞÇİ ÖLDÜRDÜ

Haber Merkezi — Adana'da eski istasyon mahallesinde kimlikleri belirlenmeyen kişiler...

ÖZETLE

Burç Otel'de grev sona erdi
SAMSUN — ÖLEYİS Sendikası'nın bir süre önce Burç Otel'de uygulaması...

En uzun belediye grevi Elbistan'da
ELBİSTAN — Üçüncü kezli il ve ilçelerinde belediye işçilerinin grevleri...

Denizlide iki gün önce kimlikleri saptanmayan dört kişi tarafından öldürülen Aziz İsmailoğlu, Serdar Kızı ve Ömer Yürüklü gibi dört kişinin cenazeleri kaldırıldı.

Barın'da stok edilmiş zeytinyağ elemeceği
BARTIN — Bartın'ın Amasra kasabasında 69 tonluk stok edilmiş zeytinyağ elemeceği...

Adana'da stokçu Şevvalılar aranyor
ADANA — Adana Deza Deposu Anonim Şirketi sahiplerinden Çukurobiti...

ÇORUM'DA
Poliislerin, iki şikâyetinde eşenli temyizlere direnerek faşistlerden davasını oluşturan gellecikler TÜB-DEP üyesi Mehmet Kalender adlı bir öğretmen komandanının için...

Ankara: İzmir Cad. No: 20/27, Kat: 7
Kızılay
Telefon: 18 79 59 - 17 65 36 — Teleks: 42 486 - 42 878

Karakaya Barajı işçileri direnişlerine son verdi

Diğerbekir (A.A.) — Karakaya Barajı inşaatında çalışan işçilerin 45 günlük emekçilik direnişleri...

Çüngüş Kaymakamı ve Belediye Başkanlığı aralarında görüşmeler yapıldığı öğrenildi.

Bu durumda bu şahıs ve firmaların ödemedikleri ve ödemekte zorunda oldukları toplam vergi miktarı yaklaşık 117 milyon 161 bin 537 lira olmaktadır.

Program-Haber-Eleştiri

«Bir Ceza Avukatının Anıları»nın 2. bölümünün çekimi tamamlandı

Televizyon Program Yayın ve Planlama Müdürlüğüne Anonim Yapımcı Serpil Akilhoğlu ile konuştu.

«Bir Ceza Avukatının Anıları dizisinin yönetmeni, yapımcısı Serpil Akilhoğlu.



TELEVİZYON PROGRAMI

- 17.00 HABERLER
17.05 Haber-Hardy
17.30 Tatil Sineması
Programda yönetmenliğini C. Baker Endfold'un yaptığı ve başrollerini Stanley Baker, Herbert Lom'un paylaşıyorları...

Eczacılar, ilaç fabrikalarının denetlenmesini istiyor

İstanbul, (Politika) — Hükümetin büyük sermayeye ayrıcalık tanıdığı, tekeliler karşısında yok olma sürecinde giren eczacılar için ise bir çözüm getirmediği sunuldu.

«Ama firmalarda stok haldе duran ilaçlara ilgili hiçbir kontrol yapılmamıştır. Buna karşın bölgedeki eczaneler üzerinde yoğun bir baskı uygulanıyor.»

«Hemen her mitingde «Türkes'in maketleri yakıldı Eskişehir'de «sembolik mahkeme» Türkiye'de ölüm cezası verildi»

Demokrasi güçleri bütün yurtta alanlardaydı

Haber Merkezi — «Faşizme Karşı Savaş Haftasının ilk gününde tüm yurt düzeyinde düzenlenen miting ve yürüyüşler...

AP Sali Günü Sıkıyönetim Oylamasına Katılmayacak

Ankara, (ANKA) — Adalet Partisi'nin sıkıyönetimin kaldırılması için bugün TBMM toplantısına katılmayacağını açıkladı.

Beria Onger Senatör aday oldu

Ankara, (A.A.) — 14 Ekim'de yapılacak Cumhuriyet Senatosu üyeliği ve milletvekili seçimi çalışmalarına adaylığını koymuş olanları isimleri...

Eurovision'un hangi ülkede yapılacağı belli değil

Avrupa Yayın Birliği (EBU)'nun Eurovision şarkı yarışmasının yıl ile ilgili yapılacak oylamasından sonuçlarının hangi ülkede yapılacağı belli olmadı.

19.51 Saiz Esleri
20.00 Kızı Tiki Tepesi

Düsseldorf, (PPA-İSTA) — Federal Almanya'daki Türkiye Hırciler için ülkelerin 12 katında MHP'nin kapatılması için...

«Birek öde yapılan engelleme, baskı ve provokasyon rağmen yığınlar «MHP Kapatılması» başlığını dün alanlarda taşıyor.»

«Eş, bir idam mahkûmunun 24 saatli sergileyeceği. Oykü yine «Emin'in aklarından yola çıkılarak senaryolandı. Senaryoya bölünmü yönetmeni Akad gerek leştirildi.»

«Eş, bir idam mahkûmunun 24 saatli sergileyeceği. Oykü yine «Emin'in aklarından yola çıkılarak senaryolandı. Senaryoya bölünmü yönetmeni Akad gerek leştirildi.»

MHP'nin kapatılması için kanıt isteyenlere yanıt

DAVADAN DÖNEN BİR MHP'LI ANLATIYOR

Son yılların en çarpıcı yazı dizisi.

500 KURUS YILG SAYI 2228. PAZAR 19 AĞUSTOS 1979. SAVASSIZ SÖMÜRÜSÜZ BİR DÜNYA İÇİN. bir ekmek bir Politika

Yığın eylemlerinden korkanların baskıları, provokasyonları, engellemeleri sökmedi ve...

- Hemen her mitingde «Türkes'in maketleri yakıldı Eskişehir'de «sembolik mahkeme» Türkiye'de ölüm cezası verildi»
• Balıkesir'de maocular ile Dev-Gençler "karşı bildiriler" dağıtımına kalkışılar ancak bu girişimleri fiyasko ile sonuçlandı
• Miting ve yürüyüşleri engellemek amacıyla hemen her kentte çeşitli yasa dışı eylemlere ve baskılara girişildi.

Edirne'de

Edirne'deki yürüyüş saat 14.00'de Sütlüçik mevkinde başladı. Yaşlı, genç çok sayıda Trakyalı antifaşistler katıldığı yürüyüş köle, antifaşist destek mitingine katıldı.

Bursa, İzmit, Gebze, Mahmutiye, Tarsus, Babasaklı ve Turlhal'daki mitingler

«Yasadışı yollarla yasaklandı ve engellendi»

Baskı... Engelleme... İZMİR'DE

İzmit kentli dün bir utanç yaşadı. İbrahim Ural adı bir vali demokrasinin yozlaşmasına zina girmek için elindeki tüm devlet gücünü ekik-sik kullanıyordu.

BURSA'DA

«Osman İKİZ bildiriyor»
Bursada valilikte verilen izin son anda ve gerekçesiz olarak iptal edildi.

ZONGULDAK'TA

«Zonguldak'ta düzenlenen miting engellemek amacıyla başlangıçta tüm yasa dışı eylemlerine ve yürüyüş yapmasına izin verildi.»

VE DİĞER İLLERDE

«Eskişehir, Kırıkkale ve Adapazarı'nda YIGİNSAL MİTINGLERLE «MHP'NİN KAPATILMASI» İSTENDİ»











